
   UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUAN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-BQLVQGPB   Ninh Thuận, ngày       tháng  8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả trúng tuyển đối với ứng viên trúng tuyển không hoàn 

thiện hồ sơ tuyển dụng, Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2020; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức số và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-BQLVQGPB ngày 30/7/2024 của Ban quản lý 

Vườn Quốc gia Phước Bình về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2024; 

Căn cứ Thông báo kết quả trúng tuyển số 369/TB-HĐTDVC ngày 30/7/2024 của 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển đối với ứng viên trúng tuyển đã được công 

nhận tại Quyết định số 76/QĐ-BQLVQGPB ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Ban 

quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc công nhận kết quả trúng tuyển viên 

chức năm 2024, cụ thể như sau: 

- Ông Pinăng Thiếc, sinh ngày 05/10/1998, trình độ Đại học, chuyên ngành 

Quản lý tài nguyên rừng. Vị trí đăng ký dự tuyển: Viên chức Phòng Khoa học và 

Bảo tồn thiên nhiên thuộc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình. 

- Lý do hủy: Không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 



2 

 

 

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Ban quản lý 

Vườn Quốc gia Phước Bình có trách nhiệm thông báo đến ứng viên có tên tại 

Điều 1 biết để thực hiện và đăng tải trên trang thông tin điện tử của Ban quản lý 

Vườn Quốc gia Phước Bình theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, trưởng, phó các phòng chuyên môn, 

thủ trưởng đơn vị thuộc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình và ông Pinăng 

Thiếc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Ban Giám đốc; 

- Website BQLVQGPB;   

- Lưu: VT, KHTH. PNH 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 

 

 

        

 

 

     


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-30T08:41:59+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-30T08:42:27+0700


		2024-08-30T08:42:54+0700


		2024-08-30T08:43:14+0700




